平成 15 年 10 月 20 日
各 位

株 式 会 社 エ リ ア ク エ ス ト
（ｺｰﾄﾞ番号：８９１２ 東証マザーズ）

  東京都新宿区西新宿２－６－１
新宿住友ビル 37Ｆ

代 表 取 締 役 社 長 清 原 雅 人
お問い合わせ先
常務取締役管理部長 伊 藤 真 奈 美

ＴＥＬ

：０３－５９０８－３３０３

ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

 当社は、平成 15 年 10 月 17 日開催の取締役会において決定いたしました、商法第２８０条ノ２０

及び第２８０条ノ２１の規定に基づきストックオプションとして発行する新株予約権の具体的な発

行内容につき、未定となっておりました下記項目が本日確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新株予約権の行使に際して払込みをすべき金額

１株当たり  65,600 円
新株予約権発行日（平成 15 年 10 月 20 日）の終値としております。

２．新株予約権の行使により発行する株式の発行価額の総額

         26,240,000 円

３．新株予約権の行使により発行する新株の発行価額中資本に組み入れない額

 １株当たり  32,800 円

【ご参考】

（1） 定時株主総会付議のための取締役会決議日         平成 15 年 8 月 28 日
（2） 定時株主総会の決議日                  平成 15 年 9 月 28 日
（3） 発行する新株予約権の総数

40 個（新株予約権１個当たりの目的となる株式数 10 株）
（4） 新株予約権の権利行使期間

平成 16 年１月１日から平成 24 年 12 月 31 日まで

以 上